
2021年 8月吉日 

ゆうきフェスタ出展者 各位 

 

特定非営利活動法人 熊本県有機農業研究会 

理事長  阿部 淳 

 

ウェブ deフェスタ「ウェブサイトで出展者紹介」のご案内（募集） 

 

拝啓 早涼の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、2021年度も新型コロナウイルス感染症の感染拡大を考慮して「ゆうきフェスタ」を延期

し、有機農業や有機農産物に関わる方々との交流のきっかけづくりのため、ゆうきフェスタの出

展者をウェブサイトで紹介することにしました。昨年度は新規就農者等を中心に紹介しましたが、

今年度は長年有機農業に携わっている方を紹介させていただければと考えております。 

つきましては、下記のとおりウェブサイトでの紹介を希望する方を募集いたします。取材に伺

い、新たなページを制作しますので、ご希望の方はお早めにご連絡ください。 

敬具 

 

記 

１．掲載場所： 熊本県有機農業研究会のホームページ内（ウェブ deフェスタ） 

２．掲載内容： 紹介文、写真、生産者のHP等へのリンクなど 

  （取材日は、受付後あらためてご相談いたします） 

３．掲載時期：   2022年 3月（予定） 

４．掲載料 ： 2,000円（養成塾の卒塾生は 1,000円） 

５．申し込み： ①名前、②電話番号、③主な作物、④取材希望時期を 

下記までご連絡ください 

6．その他 ： 掲載希望は、12月頃まで受け付けます。 

  

以上 

＜お申込み・お問合せ先＞ 

特定非営利活動法人 熊本県有機農業研究会 

  事務局（担当）／山口訓世、佐藤真美 

〒861-8030 熊本市東区小山町 1879-3 

TEL＝ 096-223-6771 FAX＝ 096-223-6772 

E-mail＝ info@kumayuken.org 

ご自身で紹介文を 

作らなくてOK！ 


